
令 和 7 年 ５ 月 １ 日 

 

都道府県連盟 事務局 各位 

地区協議会 事務局 各位 

 

全 日 本 空 手 道 連 盟  

メ デ ィ ア 広 報 委 員 会 

 

アンケート協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本連盟メディア広報委員では空手の競技人口増強およびイメージ向上、全空連の広報戦略強化

のため、全国の空手道場に通う子どもの保護者を対象にした一斉アンケートを実施する運びとなりまし

た。 

つきましては、下記アンケートを貴連盟および地区協議会を通じ出来る限り多くの道場主の先生や保

護者に通達頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1．アンケート回答はこちらから(所要時間約 5 分) 

https://forms.gle/75GvSXDBaFYexKeH9 

 
 

2．回答締切日：2025 年 5 月 29 日(木)9：00AM 

 

3．アンケート集計結果の利用用途 

 (1)調査リリースの公表 

(2)マーケティング分析 

(3)メディアへの提供(定量データ、個人は特定されません) 

(4)個別取材の依頼(希望者のみ) 

 

以上 

https://forms.gle/75GvSXDBaFYexKeH9

